
NABÍDKA 
 

 

 

 
 

KKRRYYCCÍÍ  LLIISSTT  NNAABBÍÍDDKKYY    

1. Zakázka 

Název: 
  

2. Základní identifikační údaje o účastníkovi 

Obchodní firma / Jméno a příjmení:  

Sídlo / Místo podnikání:   

Tel.:  

E-mail (pro komunikaci v průběhu 

výběrového řízení): 

 

URL adresa:  

IČ:  

DIČ:  

Kontaktní osoba:  

3. Kritéria hodnocení 

 

Nabídková cena v Kč 

(100 %) 

Cena celkem bez DPH: 

DPH: 

Cena celkem s DPH1: 

Pozn.: Uveďte všechna dílčí kritéria hodnocení.  

4. Osoba oprávněná jednat za účastníka 

Titul, jméno, příjmení: 
 

Funkce: 
 

Podpis osoby oprávněné jednat za 

účastníka: 

 

Pozn.: V případě podpisu osoby, která nejedná za účastníka jako statutární orgán či jeho člen ve 

smyslu způsobu jednání dle OR, je nutné doložit plnou moc. 
 

                                                           
1 Členění ceny bude uvedeno dle potřeb zadavatele, který může v ZD požadovat pouze uvedení ceny bez DPH. 



NABÍDKA 
 

 

 

 

 

1) Přehled požadavků zadavatele a jejich plnění 

 
Požadavek zadavatele 

Plnění                                            

(zaškrtněte) 

 
Hladinový stroj pro leštění rovinných ploch tvrdých monokrystalických materiálů 

(YAG:, YAP:) na smole, pomocí suspenze (cerum oxide; alumina oxide) 

 
 

  

Stroj je určen pro leštění rovinných ploch s požadavkem na rovinu aslepoň lambda/10 

na průměru 150 mm pro uvedené materiály 

 
  

Aktivní systém pro eliminaci vibrací 

 
  

Průměr kotouče min. 850 mm 

 
  

Průměr kotouče max. 950 mm 

 
  

Šířka pracovního pásu minimálně 320 mm 

 
  

Plynulá regulace otáček nástroje v rozsahu alespoň 5-20 1/min 

 
  

Minimální průměr tmelky 200 mm 

 
  

Maximální průměr tmelky 250 mm 

 
  

Nucené otáčení tmelky v rozsahu alespoň 0-10 RPM 

 
  

Nucený kyv tmelky s plynule nastavitelnou rychlostí posuvu rozsah 0 až 15 mm/s 

(minimálně) 

 
  

Řízení teploty nástroje (smoly) 

 
  

Minimální teplota: 5°C  nebo nižší 

 
  

Maximální teplota alespoň 35°C nebo vyšší 

 
  

Přesnost řízení teploty max. ±1°C 

 
  

Stroj je vybaven orovnávačem leštící smoly s nucenou rotací 

 
  

Kontrola rovinnosti smoly, její rovnání během procesu leštění pomocí samostatného 

závaží s možností vlastního pohonu 
 

  

Orovnávač musí být odnímatelný pro účely čištění nebo výměny 

 
  



NABÍDKA 
 

 

 

Možnost orovnání smoly přímo na stroji a v celé ploše 

 
  

Nástroj pro přípravu koncentrických drážek přímo na stroji 

 
  

Alespoň 2 nezávislé peristaltická pumpy s odděleným řízením 

 
  

Kontrola teploty suspenze 

 
  

Teplotní kondiciování suspenze 
  

Možnost recirkulace suspenze 
  

Unášecí prstence 

 
  

Tmelky 

 
  

Cena obsahuje dopravu, instalaci a školení 

 

 
  

 

Všechny komponenty musí být nové. 

Kompletní dodávka musí být dodána do určené provozovny společnosti CRYTUR, spol. s r.o. 

v Turnově. Variantní nabídky se nepřipouští. 

 

2) Nabídková cena 

 

Nabídková cena musí být zpracována plně v souladu s podmínkami uvedenými v ZD. Tzn. 

členění, měna apod. 

 

3) Harmonogram realizace zakázky 

 

Předpokládaný termín dodání Leštícího stroje pro přesné roviny je 6 měsíců od podpisu kupní 

smlouvy. 

 

4) Návrh smlouvy 

 

Účastník doloží Návrh smlouvy (podepsaný osobou oprávněnou jednat za účastníka), který je 

nedílnou součástí Zadávací dokumentace. V Návrhu smlouvy je nutné doplnit identifikační 

údaje a odstavec V. 

 

 

 

 

 



NABÍDKA 
 

 

 

5) Ostatní 

 

V souladu se smlouvou je Prodávající povinen odebrat zpět stroj se smluvní pokutou, pokud 

některý z technických požadavků nepravdivě potvrzených v tomto krycím listu není splněn. 

Prokazovací povinnost dosažení požadovaných parametrů leží plně na Prodávajícím. 

 

Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný dodavatel 

osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 

 

 

 

………………………………………………………………………….. 

  Datum a podpis osoby oprávněné jednat za účastníka 


